
            Departamento de Copan
                                                            Tel. 26510957   /26510023

                                                                          municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA CANTIDAD TOTAL UBICACION

ELDER RAFEL GIMENEZ 0401-1967-00900 08/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MERIN OMAR POLANCO GUEVARA 0406-1978-00238 08/10/2024 100 2 200 CUCUYAGUA COPAN

JOSE ARCADIO MIRANDA ARANDA 0412-1994-00177 10/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

IRIS ARELY VALLE HERNANDEZ 0412-1991-00189 10/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ANA JUAQUINA VASQUEZ MALDONADO 1411-1987-00064 11/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

DORIS RODRIGUEZ 0501-1986-02030 14/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

SAUL DENIS ARGUELLO 0412-1949-00114 14/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

SAMUEL PEREZ PACHECO 0412-1957-00191 15/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

RAFAEL ANTONIO LARA AGUILAR 0406-1994-00152 16/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

FELIX ERNERSTO ROMERO 0406-1999-00283 16/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

RICARDO GOMEZ LARA 0401-1958-00620 21/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

SUSANA HENRIQUEZ VILLANUEVA 0406-1942-00110 22/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

OCTAVILA AUXUME DIAZ 0421-1953-00343 22/10/2024 100 2 200 CUCUYAGUA COPAN

ANIBAL ENRIQUE MEJIA 0406-1974-00205 22/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

BERNARDO AMADOR 0406-1958-00078 22/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE ORLANDO HERNANDEZ 1604-1969-00373 22/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

AMPARO AYALA 0406-1974-00048 23/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

RUDY WILLIANS ROJAS PINEDA 1309-1998-00426 23/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE ISRRAEL LOPEZ BUESO 0406-1975-00098 25/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE ORLANDO HERNANDEZ 1604-1969-00373 22/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE MARIA ALVARENGA LARIOS 0401-1966-00293 28/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE PINEDA 0406-1973-00142 29/10/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

CONSTANCIAS  ELABORADAS  POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO  EN EL MES DE OCTUBRE DEL AÑO 2024

 





          Departamento de Copan
                                                        Tel. 26510957   /26510023

                                                        municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

NOMBRE IDENTIDAD AREA UBICACIÓN TOTAL

JOSE ARCADIO MIRANDA ARANDA 0412-1994-00177 485,88MTS2 CUCUYAGUA COPAN  L.       3.498,34 

FELIX ERNESTO ROMERO 0406-1999-00283 171,00MTS2 CUCUYAGUA COPAN  1,231,20 

LEUDI YANIRA RAMOS PAZ 0406-1977-00086 312,00MTS2 CUCUYAGUA COPAN  L.       5.616,00 

EUSEBIO HERNANDEZ Y BRENDA DIAZ 1318-1980-00002 302,39MTS2 CUCUYAGUA COPAN  L.       5.443,02 

MARIA ANTONIA ARRIAGA 1310-1969-00010 205,00MTS2 CUCUYAGUA COPAN  L.       1.476,00 

                                                                                        ____________________________

                                                                                            LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                               ASISTENTE DE CATASTRO

                          DOMINIOS PLENOS ELABORADOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE OCTUBRE 2024

 



            Departamento de Copan
                                                            Tel. 26510957   /26510023

                                                                          municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA CANTIDAD TOTAL UBICACION

JOSE ARCADIO MIRANDA ARANDA 0412-1994-00177 10/10/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

IRIS ARELY VALLE HERNANDEZ 0412-1991-00189 10/10/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

SAUL DENIS ARGUELLO 0412-1949-00114 14/10/2024 200 1 CUCUYAGUA COPAN

SAMUEL PEREZ PACHECO 0412-1957-00191 15/10/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

FELIX ERNERSTO ROMERO 0406-1999-00283 16/10/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

ANIBAL ENRIQUE MEJIA 0406-1974-00205 22/10/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

JOSE ORLANDO HERNANDEZ 1604-1969-00373 22/10/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

JAMES HENRY MARIN PERDOMO 30/10/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                ____________________________

                                                                                                    LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                         ASISTENTE DE CATASTRO

PLANOS EMITIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE OCTUBRE 2024

 



                  Departamento de Copan
                                                                        Tel. 26510957   /26510023

                                                                                       municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA

AREA DEL 

TERRENO
TOTAL UBICACION

JOSE ARCADIO MIRANDA ARANDA 0412-1994-00177 10/10/2024 200 485,88MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

IRIS ARELY VALLE HERNANDEZ 0412-1991-00189 10/10/2024 200 200,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

SAUL DENIS ARGUELLO 0412-1949-00114 14/10/2024 200 225,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

SAMUEL PEREZ PACHECO 0412-1957-00191 15/10/2024 200 230,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

FELIX ERNERSTO ROMERO 0406-1999-00283 16/10/2024 200 171,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

ANIBAL ENRIQUE MEJIA 0406-1974-00205 22/10/2024 200 300,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

JOSE ORLANDO HERNANDEZ 1604-1969-00373 22/10/2024 200 180,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

JAMES HENRY MARIN PERDOMO 30/10/2024 200 150,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                                            ____________________________

                                                                                                                                LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                                                     ASISTENTE DE CATASTRO

MEDIDAS Y REMEDIDAS CATASTRALES URBANAS Y RURALES EMITIDAS EN EL MES  DE OCTUBRE 2024

 


